
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 03 de abril de 2017, Nº 2695| Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002695c403042017 

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
ERRATA: 
 

Onde se lê :Extrato de contrato administrativo 

de locação de imóvel sob dispensa de licitação 

de Nº 3 - DL-039-2017-SMS SMS CONTRATO Nº 3-

238/2017. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE. CONTRATADO: AMANDA CORDEIRO 

NEVES CAVALCANTI Valor R$ 10.800,00 (dez mil e 

oitocentos reais),  OBJETO: Constitui objeto do 

presente contrato a locação de imóvel situado na Rua 

Sagrada Familia, nº 802, Bela Vista, nesta cidade, 

destinado a instalação e funcionamento do PSF – 

BELA VISTA II, de responsabilidade do Fundo 

Municipal de Saúde.  Para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde deste 

Município de Teixeira de Freitas, conforme 

especificações, quantitativos e condições 

descritos no documento. PRAZO: A contar da 

data de sua assinatura até 31/12/2017. Teixeira 

de Freitas, 03 de Abril de 2017. Temóteo Alves 

de Brito - Prefeito Municipal. 

Leia-se::Extrato de contrato administrativo de 
locação de imóvel sob dispensa de licitação de 
Nº 3 - DL-039-2017-SMS SMS CONTRATO Nº 3-
404/2017. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. CONTRATADO: AMANDA CORDEIRO 

NEVES CAVALCANTI Valor R$ 10.800,00 (dez mil e 

oitocentos reais),  OBJETO: Constitui objeto do 

presente contrato a locação de imóvel situado na Rua 
Sagrada Familia, nº 802, Bela Vista, nesta cidade, 
destinado a instalação e funcionamento do PSF – 
BELA VISTA II, de responsabilidade do Fundo 

Municipal de Saúde.  Para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município de Teixeira de Freitas, conforme 
especificações, quantitativos e condições 
descritos no documento. PRAZO: A contar da 
data de sua assinatura até 31/12/2017. Teixeira 
de Freitas, 03 de Abril de 2017. Temóteo Alves 
de Brito - Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


